
证券代码：603028          证券简称:赛福天        公告编号： 2020-026 

江苏赛福天钢索股份有限公司 

关于对外投资设立控股子公司暨关联交易的更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

江苏赛福天钢索股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 26 日

在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露了《关于对外投资设立控股子

公司暨关联交易的公告》（2020-025）。经自查，公告中关联方的主要财务数据采

集有误，现予以更正，具体内容更正如下： 

 

更正前： 

（二）主要业务发展状况及经营成果 

自成立至今，吴中金控致力于建立综合性金融平台，通过不断整合各业务板

块资源，为区域内的企业客户提供多样化的金融服务。按照“政府主导、市场运

作、多元投资、集群发展”的原则，吴中金控依托政策引导、资金支持、产业集

聚效应和自身专业优势，通过吸引更多的社会资本参与到区域建设中，实现社会

效益和经济效益的统一，以“根植吴文化，建设新吴中”为导向，努力打造具有

吴中特色的区域性金控集团，并通过开创区域产业投资的引领和扶持，不断践行

助推区域金融体制改革和产业转型升级的使命。 

吴中金控主要财务数据如下： 

单位：万元 

项目 2019 年 9 月 30 日 2018 年 12 月 31 日 

资产总额 235,526.05 211,783.36 

净资产 110,246.30 110,661.13 

项目 2019 年 1-9 月 2018 年度 

营业收入 - 11.52 

净利润 -414.83 -452.23 

以上数据为母公司口径，其中 2018 年财务数据已经审计，2019 年 1-9 月财



务数据未经审计。 

 

更正后： 

（二）主要业务发展状况及经营成果 

自成立至今，吴中金控致力于建立综合性金融平台，通过不断整合各业务板

块资源，为区域内的企业客户提供多样化的金融服务。按照“政府主导、市场运

作、多元投资、集群发展”的原则，吴中金控依托政策引导、资金支持、产业集

聚效应和自身专业优势，通过吸引更多的社会资本参与到区域建设中，实现社会

效益和经济效益的统一，以“根植吴文化，建设新吴中”为导向，努力打造具有

吴中特色的区域性金控集团，并通过开创区域产业投资的引领和扶持，不断践行

助推区域金融体制改革和产业转型升级的使命。 

吴中金控主要财务数据如下： 

单位：万元 

项目 2019 年 12 月 31 日 2018 年 12 月 31 日 

资产总额 347,017.62 301,762.07 

净资产 183,824.58 170,111.16 

项目 2019 年 1-12 月 2018 年 1-12 月 

营业收入 58,791.65 35,056.33 

净利润 15,642.16 7,415.44 

以上数据为吴中金控合并报表财务数据，其中 2018 年财务数据已经审计，

2019 年财务数据未经审计。 

 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。由此给投资者带来的不便，公司

深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

江苏赛福天钢索股份有限公司董事会 

2020年4月26日 


